
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 18.10.2023 № 1387 

г. Пестово 

 

Об утверждении формы 

Акта ежедневного обхода  

(объезда) территории Пестов- 

ского городского поселения 

 

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ 

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Россий-

ской Федерации», Уставом Пестовского муниципального района, Уставом Пес-

товского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

1. Утвердить прилагаемую форму Акт ежедневного обхода (объезда) тер-

ритории Пестовского городского поселения. 

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет. 

 

 

Глава  

муниципального района         Е.А. Поварова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Утвержден 

постановлением Администрации 

муниципального района 

от 18.10.2023 № 1387 

                                                                      

                                                        

Акт № 

ежедневного обхода (объезда) 

территории Пестовского городского поселения 

 

«__» ______2023 года                                                              _____ час. ____ мин. 
 

Мною, главным специалистом отделом контроля Администрации Пес-

товского муниципального района ФИО в ходе проверки исполнения предписа-

ния от _________№______ __________________________________________ 

в соответствии с пунктом Положения об отделе контроля Администрации Пес-

товского муниципального района осуществлен ежедневный обход (объезд) тер-

ритории города Пестово. 

При ежедневном обходе (объезде) территории города Пестово выявлено, 

что по адресу: Новгородская обл., г. Пестово ул. ________________________ 

что является нарушением, предъявляемым Правилами благоустройства и со-

держания территории Пестовского городского поселения, утвержденных Реше-

нием Совета депутатов Пестовского городского поселения от 29.04.2022№ 79. 

 
Установлено, что Предписание не выполнено, фотофиксация факта про-

изведена. 

 

 

Акт составил: главный специалист отдела контроля Администрации  

Пестовского муниципального района  

___________________________________________________________________ 
(ФИО) 

 

 
 

Главный специалист 

Отдела контроля          _________________________ 
                                                                                                                                (подпись) 

 


